平成 29 年 7 月 20 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先   取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号   011-233－2221（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、執行役員人事について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（平成 29 年 7 月 21 日付）

役職名 氏名

常務執行役員 営業開発・事業担当 中島 雅人 ※

執行役員   営業統括部長

   介護福祉事業/ケアサービス事業担当
浜谷 貴子

執行役員   営業開発担当 奥田 正克

執行役員   管理部長

       債権投資事業担当
髙橋 勇気

※中島雅人は取締役を兼務しております。

以 上